CÔNG AN TỈNH THANH HÓA

PHÒNG CSGT

Số:      /TB-PC08
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 31 tháng 05 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Mất giấy chứng nhận đăng ký xe

Ngày 31/05/2019 Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ - đường sắt Công an tỉnh Thanh Hoá (Phòng CSGT) tiếp nhận thủ tục cấp lại đăng ký, chủ sở hữu cam kết mất giấy Chứng nhận đăng ký của xe có đặc điểm sau:

	TT
	Biển số
	Nhãn hiệu

Loại xe
	Số máy

Số Khung
	Chủ xe trong Đăng ký
	Ghi chú

	01
	36n5
5501
	HONDA

Hai bánh
	0070613
370558
	Lê Thị Thanh Trang
Phú Sơn TPTH
	Mất đăng ký

	02
	36K9
7915
	ANGEL
Hai bánh
	367332
367332
	Phạm Xuân Thìn
Yên Thịnh Yên Định
	Mất đăng ký

	03
	36B6
25299
	YAMAHA
Hai bánh
	084375
084360
	Dương Tiến Dũng
Hàm Rồng TPTH
	Mất đăng ký

	04
	36B5
39957
	YAMAHA
Hai bánh
	337426
337425
	Lê Công Ái
Trung Ý Nông Cống
	Mất đăng ký

	05
	36B5
69623
	HONDA

Hai bánh
	0063109
027186
	Nguyễn Thị Thủy
Yên Giang Yển Định
	Mất đăng ký

	06
	36B4
93549
	HONDA

Hai bánh
	7103632
104032
	Lê Sỹ Thêm
Khuyến Nông Triệu Sơn
	Mất đăng ký

	07
	36B4
85338
	HONDA
Hai bánh
	0157993
101685
	Hà Thế Việt
Quảng Ngọc Quảng Xương
	Mất đăng ký

	08
	36B3
28594
	HONDA
Hai bánh
	4183549
308609
	Nguyễn Thị Minh
Đông Hưng TPTH
	Mất đăng ký

	09
	36R2
3250
	HONDA

Hai bánh
	0137744
134832
	Trịnh Thị Hồng
Yên Trung Yên Định
	Mất đăng ký
Mất HSTQ

Căn cứ Khoản 2 Điều 4 Thông tư số 15/2014/TT-BCA ngày 04/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định về đăng ký xe; Khoản 8 Điều 13 Thông tư số 41/2016/TT-BCA ngày 12/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định quy trình đăng ký xe, Phòng CSGT thông báo: Trong thời hạn 30 ngày, nếu không nhận được khiếu kiện, tranh chấp hoặc thông tin liên quan đến phương tiện nêu trên thì Phòng CSGT sẽ giải quyết theo quy định của pháp luật.

Địa chỉ liên hệ: Phòng Cảnh sát giao thông ĐB- ĐS Công an tỉnh Thanh Hoá, Đường tránh Phía Bắc, P. Đông Thọ, TP Thanh Hoá; ĐT: 0373853085, Fax: 0373711861.

	Nơi nhận:
- Niêm yết tại PCSGT

- Trang Wer Công an TH

- Lưu HS Đăng ký xe.

	TRƯỞNG PHÒNG